
Recurve Homme 1

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x
1 THIRY Nico WVS 308 304 315 343 1270 36 13
2 DE BACKER KURT WTK 282 313 308 346 1249 43 14
3 CALLEWAERT Pedro WTK 282 300 324 341 1247 35 14
4 GEERAERTS Bart NSS 264 310 309 349 1232 37 14
5 WOUTERS Dany KJS 276 304 305 335 1220 14 3
6 GHISSE Michael CAT 245 293 283 329 1150 24 6
7 BLANCKE Paul FOA 258 262 281 299 1100 13 0
8 TENRET Kevin GSR 201 256 263 320 1040 14 6

Recurve Homme 2

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x
1 CALLEWAERT Dany WTK 270 286 310 334 1200 20 6
2 CORNU Kurt GSW 251 287 293 321 1152 18 4
3 LIPPENS Marc SND 235 286 295 332 1148 0 0
4 DOCKX Ronny GPE 215 234 288 334 1071 24 11
5 STURBAUT Jean-Pierre GSW 202 270 269 307 1048 14 5
6 DOMANSKI Michel HUY 181 254 239 307 981 6 3
7 DEMAYER Ivo USK 232 328 282 842 7 2
8 BONTE Lode BRI 0 0 0

Compound Homme 1

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x
1 VANDEPOELE Mathieu CMA 337 345 346 357 1385 96 42
2 SOETART Stefaan WTK 330 348 339 355 1372 86 39
3 CAUWE Michael FOA 315 346 344 357 1362 87 52
4 VANOEVEREN Stany KJS 310 329 322 348 1309 59 24
5 VANDENKEYBUS Tom USK 285 327 325 350 1287 55 16
6 LEFEBVRE Nicolas SSV 288 305 297 337 1227 31 11

Compound Homme 2

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x
1 MESTDAGH Sven WTK 330 343 345 355 1373 85 35
2 CHEVALIER Gilles WTK 326 340 337 356 1359 77 39
3 VERMEIREN Gert KSM 321 333 347 355 1356 81 28
4 COUDYSER Dominique WTK 333 335 333 355 1356 71 21
5 VERDEYEN Luc SLB 317 339 338 357 1351 72 32
6 VANDEKERKHOF Peter COP 327 334 340 350 1351 69 31
7 LINMANS Marc WTD 330 330 334 353 1347 72 30
8 PRIEELS Philippe GSR 328 315 334 352 1329 67 22
9 GHYSSENS Rudy GPE 312 334 328 354 1328 40 23
10 BRAECKMAN Marc DVS 314 329 334 347 1324 34 15
11 DEGREEF Luc WTK 314 326 320 352 1312 59 25
12 PEIRLINCK Benny FOA 306 321 332 351 1310 60 25
13 DE CONINCK Wim KSB 302 327 325 351 1305 29 11
14 BRAEM Pascal ANT 299 326 328 349 1302 38 21
15 REYNTIENS Marc NSS 303 310 323 334 1270 41 18
16 ESTIEVENART Philippe LAW 277 321 308 349 1255 54 21
17 TREVELS Patrick KJS 291 318 309 334 1252 32 11
18 LAMEIR Didier LFE 285 313 313 331 1242 34 9
19 DEMULDER Alain FOA 272 316 313 331 1232 37 18
20 FLEURINCK Hedwig GSW 268 288 310 328 1194 32 11
21 SCALISI Tony SAG 279 299 287 328 1193 26 8
22 VAN DEN BROECK Werner NSS 238 274 294 320 1126 18 7
23 WOUTERS Rudy SLB 318 329 334 981 0 0
24 DELIVEYNE Frederick WTK 316 316 9 2
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Recurve Dame 1

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x
1 STRUYF Sabrina USK 318 322 319 323 1282 42 12
2 GERAERTS Tamara ART 288 321 295 320 1224 27 6
3 WOLLES Freya KJS 292 287 300 329 1208 25 10
4 VANDEN ABEELE Delfien GDS 247 272 232 310 1061 16 6
5 DE MAYER Sarah USK 0 0 0

Compound Dame 1

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x
1 WILLEMS Gladys DAE 344 344 344 356 1388 95 46
2 VAN PARYS Melissa DVS 333 343 341 354 1371 85 34
3 HAEMOUTS Petra KJS 330 341 332 352 1355 71 32

Compound Dame 2

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x
1 MASSINA Michele GAU 324 337 326 350 1337 65 24
2 MEULEMAN Bianca WTD 289 307 298 331 1225 12 3
3 ROELANDTS Manuella NSS 300 311 292 321 1224 34 15
4 DILLEN Karine NSS 235 231 296 279 1041 13 11

Recurve Homme Master

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x
1 HEYVAERT Etienne FOA 312 310 294 320 1236 29 3
2 GERARD Michel LFE 267 264 233 315 1079 18 0
3 ROOSEN Danny FAO 238 250 258 309 1055 16 5

Recurve Dame Master

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x
1 PEEREN Isabelle GSR 292 301 311 311 1215 32 7
2 WULLUS Nelly ANT 296 300 292 300 1188 24 9
3 DEKNOP Nadine FOA 288 274 272 287 1121 14 0

Compound Homme Master

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x
1 MAQUET Gilbert CTF 340 329 323 348 1340 66 25
2 THIRY Benny WVS 328 334 330 346 1338 63 21
3 HAEMOUTS Ludo KJS 326 327 329 353 1335 70 27
4 DEPOORTER Jean-Marie GPE 329 325 331 343 1328 69 13
5 LEJEUNE Paul LFE 324 324 323 341 1312 48 18
6 VAN AKEN Louis FOA 298 319 316 331 1264 38 9
7 SOETART Thiery WTK 0 0 0

Recurve Homme Junior

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x
1 BITTERS Jan OSN 292 317 313 340 1262 0 0
2 DENIS Ivan DAE 283 313 320 329 1245 32 13
3 VAN BULCK Mathias SCH 285 298 311 344 1238 46 12
4 ROYEN Laurent FOA 252 301 301 335 1189 25 5
5 MATTON Nicolas FOA 261 300 275 319 1155 25 10
6 GYSEN Julien GSR 217 254 282 318 1071 16 0
7 MASURE Nicolas CAT 0 0 0
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Compound Homme Junior

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x
1 RENARD Alexander KSM 325 333 344 354 1356 76 31
2 CORNU Yannick GSW 308 320 321 350 1299 49 16
3 VERHOEVEN Sébastien GSR 299 327 329 344 1299 48 17

Compound Dame Junior

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x
1 PRIEELS Sarah GSR 333 335 332 354 1354 78 28
2 MARTENS Naomi WVS 327 329 323 347 1326 59 29

Recurve Homme Cadet

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x
1 DECKERS Michael KJS 311 326 318 343 1298 49 27
2 VANDERGUCHT Jonathan GSR 310 316 311 326 1263 41 13
3 RAMAEKERS Robin SSS 291 309 309 332 1241 33 12
4 COUDYSER Jens WTK 293 271 282 326 1172 27 10
5 REYNTIENS Kristof NSS 255 286 261 334 1136 30 9
6 GERARD Nathan LFE 209 265 247 286 1007 11 1
7 CUSUMANO Hugo LIE 182 194 249 287 912 11 1
8 VANKEIRSBILCK Gianni BRI 0 0 0

Recurve Dame Cadette

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x
1 PLEUNE Tasia DVS 312 318 307 324 1261 45 15
2 DELBROUCK Melissa GSR 188 265 211 259 923 10 5

Compound Homme Cadet

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x
1 KOOLS Reginald KSM 340 350 340 352 1382 95 41
2 SCARCERIAUX Baptiste FAC 327 318 318 340 1303 50 16
3 DOMANSKI Ludovic HUY 326 330 318 323 1297 57 16
4 FLEURINCK Mick GSW 316 325 318 338 1297 51 10

Compound Dame Cadette

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x
1 VERDIN Elke FAC 332 333 348 346 1359 76 25
2 VERMEIREN Rika KSM 315 323 318 325 1281 39 26

Recurve Homme Benjamin

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x
1 MISSOTTEN Ivan FOA 240 258 243 302 1043 7 2
2 CREUPELANDT Carl SSI 204 221 236 297 958 7 0

Recurve Dame Benjamine

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x
1 MANCHE Céline GSR 240 261 213 304 1018 11 4

Compound Homme Benjamin

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x
1 DOMANSKI Renauld HUY 334 342 351 350 1377 48 36
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Débutant

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x
1 DEVOS Brecht SSI 313 327 314 331 1285 20 18
2 LOUIS Quentin LIE 245 250 294 315 1104 15 7
3 STAS Melody GSR 252 267 274 310 1103 13 7
4 S'HEEREN Loic GSR 221 248 228 292 989 7 0

Compound Homme Véréran

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x
1 COMMERMAN Hugo SSO 331 322 333 347 1333 38 0
2 MARCHANDISE Elie SHE 315 332 325 341 1313 54 17
3 VANOVERBEKE Louis SSO 315 337 315 343 1310 54 13
4 ROMONDIA Antonio HUY 323 325 321 326 1295 47 16

Compound Dame Véréran

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x
1 VAN GEIT Vivianne GSW 306 322 309 320 1257 40 13

Recurve Homme Vétéran

Pl. Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x
1 PEELEMAN Roger GSW 297 305 297 339 1238 35 2

Abandons

Cat Nom Club 90/70 70/60 50 30 Total 10 x
CD1 DEGREEF Nathalie NDS 276 312 588 7 2
CHV DAJKA Charles LAW 0 0 0

Equipes Recurve

Pl. Nom Club Indiv
DECKERS Michael 1298
WOUTERS Dany 1220
WOLLES Freya 1208
DE BACKER KURT 1249
CALLEWAERT Pedro 1247
CALLEWAERT Dany 1200
HEYVAERT Etienne 1236
ROYEN Laurent 1189
MATTON Nicolas 1155
VANDERGUCHT Jonathan 1263
PEEREN Isabelle 1215
GYSEN Julien 1071
PEELEMAN Roger 1238
CORNU Kurt 1152
STURBAUT Jean-Pierre 1048
STRUYF Sabrina 1282
DEMAYER Ivo 842
DE MAYER Sarah 0

1 KJS 3726

2 WTK 3696

3 FOA 3580

4 GSR 3549

Total

6 USK 2124

5 GSW 3438
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Equipes Compound

Pl. Nom Club Indiv
MESTDAGH Sven 1373
SOETART Stefaan 1372
CHEVALIER Gilles 1359
KOOLS Reginald 1382
RENARD Alexander 1356
VERMEIREN Gert 1356
HAEMOUTS Petra 1355
HAEMOUTS Ludo 1335
VANOEVEREN Stany 1309
PRIEELS Sarah 1354
PRIEELS Philippe 1329
VERHOEVEN Sébastien 1299
DOMANSKI Renauld 1377
DOMANSKI Ludovic 1297
ROMONDIA Antonio 1295
CAUWE Michael 1362
PEIRLINCK Benny 1310
VAN AKEN Louis 1264
CORNU Yannick 1299
FLEURINCK Mick 1297
VAN GEIT Vivianne 1257
REYNTIENS Marc 1270
ROELANDTS Manuella 1224
VAN DEN BROECK Werner 1126

1 WTK 4104

2 KSM 4094

3 KJS 3999

4 GSR 3982

5 HUY 3969

Total

8 NSS 3620

6 FOA 3936

7 GSW 3853
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